

AROS PORTE ApS

Hammelvej 3
8883 Gjern

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/12/2018

Hans-Henrik Michael Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AROS PORTE ApS Hammelvej 3 8883 Gjern Telefonnummer: 70261107 Fax: 86821106 e-mailadresse: hh@arosporte.dk CVR-nr: 26033470 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Sydbank A/S Store Torv 12 8000 Aarhus C
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive handel og produktion indenfor port branchen.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for året udgør kr. 2.519.459, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 14.512.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.609.482.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2018 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		2.519.459	3.353.448
Personaleomkostninger	1	-2.209.382	-2.214.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-253.211	-251.260
Resultat af ordinær primær drift		56.866	887.288
Andre finansielle indtægter	3	39.609	38.822
Øvrige finansielle omkostninger	4	-56.992	-46.793
Ordinært resultat før skat		39.483	879.317
Skat af årets resultat	5	-24.971	-195.412
Årets resultat		14.512	683.905
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.512	683.905
I alt		14.512	683.905

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		53.746	88.378
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.527	93.507
Indretning af lejede lokaler		1.270.573	1.422.209
Materielle anlægsaktiver i alt	7	1.394.846	1.604.094
Andre tilgodehavender		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt		1.415.846	1.625.094
Råvarer og hjælpematerialer		1.461.998	1.291.782
Varebeholdninger i alt		1.461.998	1.291.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.689.293	2.367.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.376.832	1.953.911
Udskudte skatteaktiver		19.084	18.579
Periodeafgrænsningsposter		149.567	117.403
Tilgodehavender i alt		4.234.776	4.457.166
Likvide beholdninger		33.375	34.914
Omsætningsaktiver i alt		5.730.149	5.783.862
Aktiver i alt		7.145.995	7.408.956

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.484.482	1.469.970
Egenkapital i alt		1.609.482	1.594.970
Skyldig selskabsskat		25.476	191.994
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.476	191.994
Gæld til banker		1.282.658	596.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.492.103	3.226.270
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		743.677	974.500
Skyldig selskabsskat		191.994	211.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		800.605	613.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.511.037	5.621.992
Gældsforpligtelser i alt		5.536.513	5.813.986
Passiver i alt		7.145.995	7.408.956

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.469.970	1.594.970
Årets resultat	0	14.512	14.512
Egenkapital, ultimo	125.000	1.484.482	1.609.482

Der har ikke været nogen ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	1.879.990	1.918.539
Pensionsbidrag	156.861	157.964
Andre omkostninger til social sikring	66.448	48.477
Andre personaleomkostninger	106.083	89.920
	2.209.382	2.214.900

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 5,5 ansatte, hvilket er uændret i forhold til sidste år.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	195.599	182.039
Produktionsanlæg og maskiner	34.632	56.935
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.980	12.286
	253.211	251.260

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 39.609 vedrører renter på mellemværender med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 56.992 vedrører kr. 19.392 renter på mellemværender med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	25.476	191.994
Ændring af udskudt skat	-505	3.418
Skat af årets resultat i alt	24.971	195.412

6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivning primo	-50.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Inventar og driftsmidler kr.	Transport-materiel kr.
Kostpris primo	2.483.572	1.278.666	746.288
Tilgang	43.963	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	2.527.535	1.278.666	746.288
Af- og nedskrivning primo	-1.061.363	-1.185.159	-657.910
Årets afskrivning	-195.599	-22.980	-34.632
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.256.962	-1.208.139	-692.542
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.270.573	70.527	53.746

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing- eller kautionsforpligtelser af nogen art. Der findes dog en månedlig huslejeoplygtelse på kr. 36.500 excl. moms med 6 måneders opsigelse.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H.H. Pedersen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagementet har Sydbank fordret ulimiteret og solidarisk selvskyldner-kaution af direktør Hans-Henrik Pedersen og moderselskabet H.H. Pedersen Holding ApS.